

Ciastka Eti Dare pełnoziarniste przekładane kremem kakaowo-mlecznym 100 g

Cena: 2,19 PLN

Opis słownikowy



Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Eti

Opis produktu

Składniki: mączka pszenna 15,2%, produkty z mąki owsianej 16,2%, (płatki owsiane 19,4%, olej palmowy 4%, niecznikowy), nasion bawełny rzepakowej, skrobi społeczna, ce (wodorow? glan sodu, wodorow? glan amonu, difosforan magnez, kakaowa, skrop cukru inwertowanego, emulgator (lecytyna ze s?onecznika).
 Zawiera **gluten**. Mo?e zawiera? **orzechy laskowe, jaja** oraz **sezam**.

Wartości odżywcze

Warto?? energetyczna (kJ/kcal)

W?uszczowe t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Błonnik (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików - Zawiera
pszenicę - Zawiera? Zawiera?

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywanie
Przechowywa? w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródła ciepła.

Opakowanie

Wymiar
Wymiar (szerokość) opakowania
Oznaczenie materiału - S - PP

Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

42

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Jednostka (specyficzna) Gramów

Waga opakowania

Waga netto - sztuka

Waga brutto - sztuka
Tekst dowolny o pochodzeniu - Wyprodukowano w Turcji